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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
Ο Δήμος Ζαγοράς Μουρεσίου προβαίνει σε πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την προμήθεια ειδών ελαιοχρωματισμου.
Παρακαλούμε να μας αποστείλετε προσφορά μέχρι και την Τετάρτη 1 Ιουλίου 2020   και ώρα 11.30 π.μ.
Η εργασία θα εκτελεστεί με την διαδικασία της απ ευθείας ανάθεση σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν 4412/2016 .
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ 
· Επισυνάπτεται η σχετική τεχνική έκθεση.
Α. Τεχνική Έκθεση 

Η παρούσα δαπάνη αφορά την προμήθεια ειδών ελαιοχρωματισμού, όπως περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα, προκειμένου ο Δήμος Ζαγοράς Μουρεσίου να προχωρήσει  στο βάψιμο φωτιστικών σωμάτων, ξύλινα και μεταλλικά παγκάκια, και την συντήρηση επιφανειών (πέτρινα πεζούλια, σκαλοπάτια κλπ) στις κεντρικές πλατείες των τοπικών κοινοτήτων του Δήμου Ζαγοράς Μουρεσίου.

Σκοπός της προμήθειας είναι η συντήρηση όλων των φθαρμένων επιφανειών ( φωτιστικά σώματα , παγκάκια κλπ), η βελτίωση της καθημερινότητας και της ποιότητας ζωής των δημοτών αλλά και των επισκεπτών. 
Για όλα τα είδη της παρούσας , ένα απαιτηθεί από την Υπηρεσία, μπορεί να ζητηθούν δείγματα.

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα υλικά εντός μίας (1) εργάσιμης ημέρας από τη στιγμή που θα του ζητηθούν. 

Εάν διαπιστωθεί απόκλιση από τις τεχνικές προδιαγραφές η Αναθέτουσα Αρχή δύναται να προτείνει την τέλεια απόρριψη της προμήθειας ή την αποκατάσταση των λειτουργικών ανωμαλιών.

Εφόσον ο ανάδοχος  δεν συμμορφωθεί προς τις άνω προτάσεις της Αναθέτουσας Αρχής, ο Δήμος δικαιούται κατά τον προσφερότερο για τις ανάγκες του Δήμου τρόπο.

Η εξόφληση των ειδών θα γίνει μετά την προσκόμιση αντίστοιχων τιμολογίων και την έκδοση εντάλματος πληρωμής.

Β. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

	A/A
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
	ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ

	1
	Πλαστικό χρώμα Α οικολογικό  10λίτ
	Τεμάχιο
	15

	2
	Λαδομπογιά νερού βάση 2,5 λίτρα
	Τεμάχιο
	8

	3
	Βερνίκι ξύλου  GEL 2,5 λίτρα καστανιά
	Τεμάχιο
	10

	4
	Ακρυλικό monostop ελαστομερές λευκό 
	Τεμάχιο
	6

	5
	Κόλλα πλακιδίων 25 κιλ ακρυλική
	Τεμάχιο
	5

	6
	Σοβάς μιας στρώσης 25 κιλ
	Τεμάχιο
	5

	7
	Στόκος 25 κιλ
	Τεμάχιο
	10


Γ. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	A/A
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
	ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
	ΔΑΠΑΝΗ

	1
	Πλαστικό χρώμα Α οικολογικό  10λίτ
	Τεμάχιο
	15
	29,03
	435,45

	2
	Λαδομπογιά νερού βάση 2,5 λίτρα
	Τεμάχιο
	8
	28,23
	225,84

	3
	Βερνίκι ξύλου  GEL 2,5 λίτρα καστανιά
	Τεμάχιο
	10
	24,19
	241,90

	4
	Ακρυλικό monostop ελαστομερές λευκό 
	Τεμάχιο
	6
	48,38
	290,28

	5
	Κόλλα πλακιδίων 25 κιλ ακρυλική
	Τεμάχιο
	5
	9,68
	48,40

	6
	Σοβάς μιας στρώσης 25 κιλ
	Τεμάχιο
	5
	6,68
	48,40

	7
	Στόκος 25 κιλ
	Τεμάχιο
	10
	9,68
	96,80

	Σύνολο
	1.387,07

	ΦΠΑ 24%
	332,90

	Γενικό Σύνολο
	1.719,97


Ο ενδεικτικός  προϋπολογισμός της δαπάνης είναι 1.719,97 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και το τελικός κόστος της προμήθειας των συγκεκριμένων ειδών δεν μπορεί να ξεπεράσει το ποσό αυτό. 

Η δαπάνη είναι εγγεγραμμένη στον ΚΑ 30-6699.01 για προμήθεια ειδών ελαιοχρωματισμού του προϋπολογισμού για το οικονομικό έτους 2020 και με cpv 44810000-1 για χρώματα επίχρισης. 

Η ανάθεση της προμήθειας θα γίνει με απευθείας ανάθεση .

Η προμήθεια των ειδών μπορεί να γίνει από περισσότερους του ενός προμηθευτή αν αυτό κριθεί συμφέρον για το Δήμο.

Η προμήθεια των υλικών θα γίνει εντός δύο (2) εργάσιμων ημερών από την Ανάρτηση της Απόφασης του Δημάρχου για την απευθείας ανάθεση  των ανωτέρω ειδών στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

Τα υλικά θα παραδοθούν προς καταγραφή στην αποθήκη του Δήμου Ζαγοράς Μουρεσίου, στο δημοτικό κατάστημα στην Ζαγορά συνοδευόμενα από το τιμολόγιο και το δελτίο αποστολής και από εκεί θα παραληφθούν προς τοποθέτηση στις προβλεπόμενες θέσεις.

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα υλικά εντός μίας (1) εργάσιμης ημέρας από τη στιγμή που θα του ζητηθούν.

Η εξόφληση των ειδών θα γίνει μετά την προσκόμιση αντίστοιχων τιμολογίων και την έκδοση εντάλματος πληρωμής και εφόσον έχει βεβαιωθεί η παράδοση των ανωτέρω ειδών στην αποθήκη του Δήμου και ο ποιοτικός έλεγχος αυτών.

Ο Δήμος οφείλει μέσω των υπηρεσιών του να πληρώσει το συμφωνημένο τίμημα, στο ποσό της αμοιβής συμπεριλαμβάνονται οι βαρύνοντες τον εντολοδόχο φόροι και βάρη. Η αμοιβή δεν υπόκειται σε καμία αναθεώρηση για οποιοδήποτε λόγο και αιτία και παραμένει σταθερή και αμετάβλητη καθ' όλη την διάρκεια ισχύος της εντολής.

Ο εντολοδόχος σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις βαρύνεται με όλους ανεξαιρέτως τους φόρους, τέλη, δασμούς και εισφορές υπέρ του δημοσίου, δήμων και κοινοτήτων ή τρίτων που ισχύουν σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

Οι διαφορές που θα εμφανισθούν κατά την εφαρμογή της σύμβασης, επιλύονται σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.
Για το Τμήμα Προμηθειών

Η αρμόδια υπάλληλος

Τσικρικώνη Διαλέττα  

Τσαγκαράδα, 30.06.2020


Αριθμ. Πρωτ.  6482
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